
             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
126,  DE  08 DE  OUTUBRO DE 2008 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 269ª Reunião Ordinária, realizada em 08 de outubro de 2008, e 

considerando o que consta do processo nº 23083.003964/2008-06. 

 

 

 

     R E S O L V E: Homologar o resultado do concurso público para Professor 

Adjunto na Área de Educação à Distância. 

 

 

 

  

Classificação Candidato Media Final 

1º Fernando César Ferreira Gouvêa 84.7 

2º Benjamin Carvalho Teixeira Pinto 73.4 

3º Rafael Ferreira da Silva 70.7 

4º Luci Mary Araújo Hildenbrand 70.1 

 

 

 

 

 

 

AUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA 

Conselheira 

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 


